
15000
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P
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193845N 0994753W

D-13
TLC

D-34
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TAKUG192327N0994336W

D-23
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154°

284°
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15000
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154°
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12000
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AIP DE MEXICO 
SCT-DGAC-SENEAM

CAMBIOS: TAKUG1; MMP139; MSA;
CNL: LIMBO.

31-MAR-2016 AMDT AIRAC 04/16

DE
 M

LM

 

DEL    FIJO    CORRESPONDIENTE   E
INTERCEPTE   EL    RADIAL-155°   DEL
VOR/DME/PTJ Y MANTENGA 15000 FT
HASTA    D-23   DEL   VOR/DME/PTJ   Y
ESPERE        AUTORIZACION       PARA
EFECTUAR      PROCEDIMIENTO     DE
APROXIMACION.

CARTA DE LLEGADAS POR INSTRUMENTOS
PISTA 33

COMUNICACIONES

TOLUCA
VAR 7° E

ATIS
TWR
APP

127.8
118.0
128.9

AD-MMTO-LL-4

LLEGADAS:   TAKUG UNO (TAKUG1)
                        PASTEJE TRES  (PTJ3)

RESTRICCIONES DE VELOCIDAD VER
SECCION ENR

EN CASO DE FALLA  DEL  DME EN
CUALQUIER PUNTO DEL
PROCEDIMIENTO MANTENGA ULTIMA
ALTITUD Y PROSIGA A LA ESTACION
DE ACUERDO CON INSTRUCCIONES
DEL ATC.

0 105NM

0 2010KM
ESCALA

ELEV AD 8466 FT

100°0' 99°45' 99°30'

100°0' 99°45' 99°30'

19°15' 19°15'

19°30'

15000

255°

17000

25 
NM

MSA
VOR/DME/TLC

165°


